henmittelhaus bebaute Grundstück, Flurstück 1379/33 nebst 1/26 
MEA am Flurstück 1379/65 (Zugangsweg), je Gemarkung Pasing 
(Veldener Straße 116, 81241 München), – unter Berücksichtigung 
der vorangestellten Prämissen – mit einem Gesamtverkehrswert von 

670.000 € 

(in Worten: sechshundertsiebzigtausend Euro) 
als angemessen begutachtet. 

Verkehrswert Reihengarage: Am Wertermittlungsstichtag 03.11.2023 wird das mit einer Rei-
hengarage bebaute Flurstück 1379/39 nebst 1/18 MEA am Flur-
stück 1379/44 (Garagenhof), je Gemarkung Pasing, mit einem Ge-
samtverkehrswert von